
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Hasta 10 Años Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16465256 Pallerols Andreu, N. 2014 0 0 DA
2 16464381 Escarda Piñeiro, T. 2014 0 0 DA
3 16430829 Gomila Roig, I. 2014 0 0 DA
4 16457849 Sureda Puiggros, C. 2015 0 0 DA
5 16456833 Ramis Moyano, J. 2014 0 0 DA
6 16465785 Ruiz Mulet, J. 2015 0 0 DA
7 16453863 Andreu Bagur, A. 2015 0 0 DA
8 16456825 Ramis Moyano, J. 2014 0 0 DA
9 1 16465264 Pallerols Andreu, J. 2015 0 0 DA

10 2 16464597 Pons Seijas, I. 2014 0 0 DA
11 16470130 Magers, A. 2014 0 0 DA
12 1 16464505 Vilafranca Benejam, M. 2015 0 0 DA
13 2 16464498 Marques Muñoz, N. 2015 0 0 DA
14 16466387 Vallcaneras Bonet, M. 2016 0 0 DA
15 16478548 Trias Barcelo, J. 2015 0 0 DA
16 16479083 Garcia Lopez, J. 2016 0 0 DA
17 16475015 Recasens Mariño, A. 2015 0 0 DA
18 16478530 Trias Barcelo, I. 2015 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16454506 Hoyas Miquel, S. 2013 3263 98 DA
2 16448765 Servera López, M. 2012 3387 94 DA
3 16452500 Lorenzo Fernández, L. 2012 4527 64 DA
4 16447775 Garcia Piza, A. 2013 4923 57 DA
5 5991171 Dominguez Salord, J. 2013 5044 55 DA
6 16448781 Martini Quetglas, P. 2013 5538 47 DA
7 16474950 Heus, A. 2012 5840 43 DA
8 16457857 Sureda Puiggros, P. 2013 5930 42 DA
9 16466650 Saez Girones, P. 2013 6291 38 DA

10 16464381 Escarda Piñeiro, T. 2014 0 0 DA
11 16449078 Nicolau Bennasar, C. 2013 6584 35 DA
12 16448773 Veny García, M. 2012 6782 33 DA
13 1 16448799 Soria Seco, A. 2012 7149 30 DA
14 2 16430829 Gomila Roig, I. 2014 0 0 DA
15 16455299 De La Calle Soriano, C. 2012 8711 20 DA
16 16456833 Ramis Moyano, J. 2014 0 0 DA
17 16456726 Sanchez Peña, B. 2012 9364 17 DA
18 16456825 Ramis Moyano, J. 2014 0 0 WC
19 16463458 Vallcaneras Bonet, J. 2013 10743 12 WC
20 16464597 Pons Seijas, I. 2014 0 0 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Alevin Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16446454 Segui Tutzo, M. 2012 11834 9 DA
2 16455281 Bueno Maroto, D. 2012 12687 7 DA
3 1 16456776 Sastre Coll, A. 2012 13813 5 DA
4 2 16470130 Magers, A. 2014 0 0 DA
5 3 16459168 Recasens Mariño, C. 2012 13813 5 DA
6 16467195 Rautenberg, J. 2013 15371 3 DA
7 1 16463466 Coll Aguado, A. 2012 18349 1 DA
8 2 16471724 Colom Pocoví, J. 2012 18349 1 DA
9 16478548 Trias Barcelo, J. 2015 0 0 DA

10 16463474 Gomila Contreras, T. 2013 DA
11 16478530 Trias Barcelo, I. 2015 0 0 DA
12 16478431 Segovia Gallego, C. 2012 DA
13 16462385 Faisal, H. 2013 DA
14 16477128 Morcillo Caliz, E. 2013 DA
15 16475015 Recasens Mariño, A. 2015 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 7804570 Wallmeier, P. 2010 1129 340 DA
2 5989853 Cardona Bosch, J. 2010 1485 249 DA
3 16447767 Satchel Villalba, L. 2011 1629 222 DA
4 16438683 Ripoll Canaves, G. 2010 1934 182 DA
5 11551604 Ruz Colome, M. 2010 2396 143 DA
6 16437099 Suau Mateu, J. 2010 2411 142 DA
7 16405971 Rovellada Sanchez, F. 2011 2791 121 DA
8 16419302 Tomas Santandreu, G. 2010 2950 112 DA
9 16429195 Perello Serrano, J. 2010 3073 106 DA

10 16456677 Pons Alconchel, G. 2011 3098 105 DA
11 16460983 Juan, E. 2011 3291 97 DA
12 16448765 Servera López, M. 2012 3387 94 DA
13 11516517 Rivera Marine, X. 2010 3774 82 DA
14 16429046 Moreno Morales, M. 2011 3999 76 DA
15 16447163 Florit Rotger, J. 2011 4371 67 DA
16 16452500 Lorenzo Fernández, L. 2012 4527 64 DA
17 16448781 Martini Quetglas, P. 2013 5538 47 DA
18 16451635 Enache, P. 2010 5683 45 WC
19 1 16448799 Soria Seco, A. 2012 7149 30 WC
20 16469670 Magers, S. 2010 -21 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Infantil Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16423220 Julia Barcelo, G. 2010 5750 44 DA
2 16474950 Heus, A. 2012 5840 43 DA
3 16453699 Ruz Tejada, Y. 2011 6023 41 DA
4 16466650 Saez Girones, P. 2013 6291 38 DA
5 16465115 Roig Bestard, J. 2011 6674 34 DA
6 16448773 Veny García, M. 2012 6782 33 DA
7 2 16452550 Piñera Coll, M. 2010 7149 30 DA
8 1 16429020 Jurado Milner, P. 2011 7256 29 DA
9 2 16426208 Neubert, A. 2011 7256 29 DA

10 5990074 Benejam Bagur, D. 2010 7407 28 DA
11 16404957 Margeli Mercadal, R. 2011 7717 26 DA
12 16455299 De La Calle Soriano, C. 2012 8711 20 DA
13 16453673 Bagur Anglada, S. 2011 9624 16 DA
14 16460032 Martínez Gené, E. 2011 10149 14 DA
15 16452352 Martínez Gené, M. 2010 10743 12 DA
16 1 16463490 Muñoz Gual, A. 2011 11060 11 DA
17 2 16459027 Guayta Moreno, J. 2011 11060 11 DA
18 16455281 Bueno Maroto, D. 2012 12687 7 DA
19 16448806 Matas Ramírez, J. 2011 13254 6 DA
20 1 16466395 Pons Fedelich, J. 2011 13813 5 DA
21 2 16459168 Recasens Mariño, C. 2012 13813 5 DA
22 1 16455306 Recasens Mariño, M. 2010 16329 2 DA
23 2 16465298 Ferriol Rodriguez, M. 2010 16329 2 DA
24 16459019 Perello Susilla, M. 2011 18349 1 DA
25 16460206 Mendini Moll, O. 2010 DA
26 16478431 Segovia Gallego, C. 2012 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5985413 Holmes, T. 2009 908 429 DA
2 7804570 Wallmeier, P. 2010 1129 340 DA
3 5967578 Marques Capella, J. 2008 1394 267 DA
4 16434839 De La Llave Manzano, R. 2008 1467 253 DA
5 5989853 Cardona Bosch, J. 2010 1485 249 DA
6 16447767 Satchel Villalba, L. 2011 1629 222 DA
7 16438683 Ripoll Canaves, G. 2010 1934 182 DA
8 11551604 Ruz Colome, M. 2010 2396 143 DA
9 16437099 Suau Mateu, J. 2010 2411 142 DA

10 16419302 Tomas Santandreu, G. 2010 2950 112 DA
11 16429046 Moreno Morales, M. 2011 3999 76 DA
12 16447163 Florit Rotger, J. 2011 4371 67 DA
13 16428923 Sanso Pavaloiu, P. 2009 4576 63 DA
14 1 16425383 Hentschel Vasseur, N. 2009 4861 58 DA
15 2 5989960 Marques Taltavull, P. 2009 4861 58 DA
16 16451635 Enache, P. 2010 5683 45 DA
17 16423220 Julia Barcelo, G. 2010 5750 44 DA
18 16465115 Roig Bestard, J. 2011 6674 34 WC
19 16452550 Piñera Coll, M. 2010 7149 30 WC
20 16429020 Jurado Milner, P. 2011 7256 29 WC

 13Página 6 dejueves 27 junio 2024



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Cadete Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16455314 Rodriguez Varon, I. 2008 7717 26 DA
2 16460032 Martínez Gené, E. 2011 10149 14 DA
3 16439847 Tous Ferrer, J. 2009 10452 13 DA
4 16452352 Martínez Gené, M. 2010 10743 12 DA
5 16448814 Matas Ramírez, M. 2008 11433 10 DA
6 16448806 Matas Ramírez, J. 2011 13254 6 DA
7 16462004 Bestard Nicolau, P. 2009 14537 4 DA
8 16455306 Recasens Mariño, M. 2010 16329 2 DA
9 16469670 Magers, S. 2010 -21 DA

10 16460206 Mendini Moll, O. 2010 DA
11 16477110 Morcillo Caliz, I. 2009 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5904801 Comas Nadal, J. 2003 546 692 DA
2 10587478 Herbera Sarris, D. 1978 616 613 DA
3 5909116 Lopez Martos, I. 2004 672 571 DA
4 5942695 Moure Carreras, J. 2006 752 516 DA
5 5985413 Holmes, T. 2009 908 429 DA
6 5971032 Martinez Perez, J. 2005 931 420 DA
7 5912333 Fernandez Moll, I. 2005 1206 311 DA
8 5967578 Marques Capella, J. 2008 1394 267 DA
9 16434839 De La Llave Manzano, R. 2008 1467 253 DA

10 2083533 Curiel Florit, J. 1978 1967 179 DA
11 5963724 Jusufbegovic Lukac, D. 2007 2039 172 DA
12 5860201 Genestar Sansaloni, A. 1984 3774 82 DA
13 16428923 Sanso Pavaloiu, P. 2009 4576 63 DA
14 5888899 Pons Juaneda, A. 2002 6894 32 DA
15 16455314 Rodriguez Varon, I. 2008 7717 26 DA
16 16439847 Tous Ferrer, J. 2009 10452 13 DA
17 16448814 Matas Ramírez, M. 2008 11433 10 DA
18 16435415 Marce Garcia, C. 2007 12243 8 DA
19 16462004 Bestard Nicolau, P. 2009 14537 4 DA
20 5935260 Melero Kretzer, A. 2005 195 1801 WC
21 5942710 Carles Coll, G. 2006 1604 226 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Liga
Individual Hasta 10 Años Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16464513 Mercadal Rotjer, C. 2014 0 0 DA
2 16467905 Cardona Bosch, M. 2015 0 0 DA
3 16467400 Perise Cavaller, A. 2014 0 0 DA
4 16479075 Garcia Lopez, C. 2014 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Liga
Individual Alevin Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16449060 Nicolau Bennasar, C. 2013 1660 65 DA
2 16446975 Perello Serrano, C. 2012 2109 40 DA
3 16447676 Mulet Fernandez, M. 2013 2801 21 DA
4 16460305 Morell Morey, A. 2013 4195 6 DA
5 16456693 Villalonga Jover, A. 2012 4632 4 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5989879 Bagur Fedelich, L. 2010 535 367 DA
2 16429145 Navio Hernandez, E. 2010 748 229 DA
3 16418734 Matas Servera, J. 2011 899 170 DA
4 16425507 Antonio Mejia, L. 2011 909 168 DA
5 16404840 Pons Bosch, C. 2011 947 158 DA
6 5991238 Amet, A. 2011 964 154 DA
7 5989986 Capella Salas, M. 2010 1455 81 DA
8 5989887 Bagur Fedelich, M. 2010 1590 70 DA
9 16404907 Ribot Mesquida, G. 2011 1874 52 DA

10 16404882 Rodriguez Bosch, C. 2011 2740 22 DA
11 16447676 Mulet Fernandez, M. 2013 2801 21 DA
12 16422636 Arroyo Coll, A. 2010 2925 19 DA
13 16463482 Tomé Holles, S. 2011 3259 14 DA
14 16460305 Morell Morey, A. 2013 4195 6 DA
15 16438641 Campos Cortey, L. 2010 5818 1 DA
16 16463432 Perello Susilla, M. 2011 DA
17 16449060 Nicolau Bennasar, C. 2013 1660 65 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 5989845 Ribot Mesquida, M. 2009 498 411 DA
2 16429145 Navio Hernandez, E. 2010 748 229 DA
3 16418734 Matas Servera, J. 2011 899 170 DA
4 16422602 Janer Pons, A. 2009 1070 131 DA
5 5989986 Capella Salas, M. 2010 1455 81 DA
6 16475627 Wirt, E. 2009 2490 28 DA
7 16448757 Lorenzo Fernández, A. 2009 2986 18 DA
8 1 5989861 Llorens Rihuete, P. 2009 3114 16 DA
9 2 16422694 Vidal Medina, A. 2009 3114 16 DA

10 16438641 Campos Cortey, L. 2010 5818 1 DA
11 16445711 Coll Naranjo, P. 2008 DA
12 5989879 Bagur Fedelich, L. 2010 535 367 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Femenino

GENESTAR JUANEDA, JOSE
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

XXXVI  CIRCUIT ILLES BALEARS - CT CIUTADELLA

1 16406367 Leon Jaume, M. 2008 81 3714 DA
2 5981990 Satchell Villalba, G. 2007 312 775 DA
3 3050200 Sintes Martin, F. 1980 318 753 DA
4 5989845 Ribot Mesquida, M. 2009 498 411 DA
5 16475627 Wirt, E. 2009 2490 28 DA
6 16448757 Lorenzo Fernández, A. 2009 2986 18 DA
7 5942372 Farrando Stiepovich, C. 2005 553 353 WC
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